



Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

Drodzy Rodzice,

Mamy nadzieję, że Twoje dzieci były zadowolone z pierwszego tygodnia w recepcji. Pani Pemberton, panna Manning i ja byliśmy pod wielkim wrażeniem zdolności dzieci do przystosowania się do nowego otoczenia i oczekiwań. Mieliśmy świetny początek roku i cieszyliśmy się ze spotkania z klasą i poznawania ich.

Poranne dowóz

Poranne spadki były jak dotąd pozytywne. Przypominamy, że dzieci powinny zostać odwiezione do drzwi klasy w recepcji (parking znajduje się na dolnym parkingu, a następnie wejdź po schodach i wzdłuż pola, aby podrzucić dziecko do drzwi klasy między **8:40 a 8:50**. Jeśli chcesz stanąć i porozmawiać po odwiezieniu, prosimy o zrobienie tego na dolnym placu zabaw (parkingu), aby upewnić się, że Sean może zablokować teren po zakończeniu pracy na parkingu. Oczekuje się, że rodzice pożegnają się na zewnątrz, a dzieci samodzielnie wejdą do klasy.

Jeśli Twoje dziecko przychodzi do szkoły zdenerwowane lub zapłakane, prawie zawsze jest szczęśliwe, zanim zadzwonimy do kasy. Jeśli Twoje dziecko nie zdomowi się, zapewniamy, że skontaktujemy się z Tobą.

Jeśli idziesz pieszo z domu lub z parkingu parafialnego, lub jeśli najpierw przywozisz starsze rodzeństwo, możesz przejść do drzwi klasy przez bramę na plac zabaw. Upewnij się, że zamykasz za sobą bramy.

Jeśli przyjedziesz po 8:50, możesz zabrać swoje dziecko do naszej głównej recepcji, gdzie Pani Sangster lub Pani Juste, nasz zespół administracyjny, zarejestrują je i przyprowadzą do klasy. Ze względu na bezpieczeństwo wszystkich dzieci, na głównych drzwiach znajduje się notatka, aby poprosić rodziców o poczekanie w obszarze biura.

Po wejściu do klasy dzieci postępują zgodnie z naszą poranną rutyną i samodzielnie rozpakowują swoje torby. Pani Pemberton, panna Manning i ja będziemy ich prowadzić i wspierać, jeśli zajdzie taka potrzeba. Pomogłoby, gdyby przekąski znajdowały się w zielonych torebkach. Dzieci będą również potrzebować butelki z wodą do klasy. Z całym szacunkiem prosimy, aby nie wlewać soku do tej butelki, ponieważ rozlane płyny mogą spowodować lekki bałagan. Dzieci mogą uzupełniać butelki z wodą, gdy są puste. W regularnych odstępach czasu są zachęcani do wypicia drinka i nagradzani punktami domu, jeśli uda im się wypić całą wodę z butelki przed końcem dnia. Jeśli zauważysz, że regularnie nie piją dużo, daj nam znać, a my zapewnimy dodatkową zachętę. Dzieci potrzebują tylko jednej przekąski lub jednego pojemnika na przekąski. Gorąco polecamy owoce lub warzywa na przekąskę, ponieważ uważamy, że często jedzą je dobrze razem z rówieśnikami. Prosimy o unikanie pakowania jogurtów lub koktajli na przekąskę.

Postępuj zgodnie z wytycznymi dotyczącymi lunchboxów dla alergii (bez orzechów i nasion).

Pudełka śniadaniowe –

Prosimy o zapoznanie się z naszą polityką dotyczącą pudełek śniadaniowych na stronie internetowej szkoły.

Nasza misja:

"Rozwijać odpowiedzialne, niezależne osoby, które kochają się uczyć oraz posiadają wiedzę i postawy, które pozwalają im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".





Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

[Dokument OCR](#) Należy pamiętać o ~~BRAKU NASION LUB ORZECHÓW~~ w pudełkach z przekąskami lub lunchem ze względu na alergie w klasie/szkole. (Obejmuje to hummus, masło orzechowe, kremy do smarowania Nutella/czekolada/orzechy)

Semestr jesienny

Naszym głównym celem podczas pierwszego semestru w klasie zerowej jest stworzenie pozytywnego etosu klasy i zapoznanie dzieci ze środowiskiem i rutyną w klasie przedszkolnej. Dzieci będą poznawać siebie nawzajem i swoją nową klasę oraz rozwijać swoją samodzielność – odkładać płaszcze, torby z książkami, pudełka śniadaniowe i butelki z wodą.

Stworzyliśmy już naszą własną "Kartę Klasową" (zasady) i wykorzystaliśmy to jako okazję do wzmocnienia tego rodzaju etosu w klasie, jakiego byśmy chcieli. Dzieci będą "podpisywać" ten statut w przyszłym tygodniu. Naszym celem jest stworzenie szczęśliwej społeczności klasowej, w której mamy szacunek dla innych ludzi i własności, gdzie każdy jest bezpieczny i każdy może odnieść sukces w nauce. Mamy również wizualny schemat blokowy zachowania, aby pomóc dzieciom w przestrzeganiu zasad klasy.

Jak być może wiesz, wartości szkoły św. Wawrzyńca to niezależność, odpowiedzialność i sukces. Są one również odzwierciedlone w naszej karcie klas, ale używamy systemu punktów domowych, aby je jeszcze bardziej osadzić. Często wskazujemy i celebруем przykłady wartości szkolnych, które dostrzegamy i przyznajemy punkty domowe. Dzieci są przydzielone do "Domu", który jest oznaczony kolorami – Rocco (czerwony), Seymour (niebieski), Kempt (zielony) i Lewis (fioletowy). Dzieci są zachęcane do noszenia kolorów domu na różne imprezy szkolne (takie jak Dzień Sportu). Jeśli Twoje dziecko ma starsze rodzeństwo w szkole, Twoje dziecko będzie w tym samym domu co one.

Twoje dziecko wróci do domu z notatką potwierdzającą, w którym "domu" się znajduje.

Umiejętność czytania, pisania i czytania

Rozpoczniemy sesję czytania i pisania w przyszłym tygodniu, gdy będziemy pewni, że dzieci czują się dobrze i dobrze czują się w klasie, i czujemy, że są gotowe na bardziej ustrukturyzowane dane wejściowe od nauczycieli dla całej klasy. Dzieci będą uczestniczyć w programie akustycznym "Read, Write, Inc." i będą uczyć się nowych dźwięków, a następnie uczyć się, jak "łączyć" ze sobą dźwięki, aby tworzyć słowa. Nasze pierwsze dźwięki to m, a, s, d, i i t. Gdy tylko dzieci nauczą się konsekwentnego, szybkiego rozpoznawania tych dźwięków, mogą zacząć łączyć krótkie słowa spółgłoskowo-samogłoskowe, takie jak "sat", "sit", "mad", "dim", "sad" itp. Od tego momentu kontynuujemy wprowadzanie nowych dźwięków w ustalonej kolejności i budujemy ich pewność siebie, łącząc inne proste słowa.

Na tym etapie nie uczymy się nazw liter. Skupiamy się na "czystych dźwiękach" (bez "uh")

Obejrzyj film z przewodnikiem po wymowie dźwięku, [aby Ci pomóc](#).

<https://www.oxfordowl.co.uk/for-home/reading-owl/find-a-book/read-write-inc-phonics--1/phonics-pure-sounds-video>

Aby być na dobrej drodze do osiągnięcia celu wczesnej nauki czytania i pisania, Twoje dziecko powinno być w stanie pewnie rozpoznać wszystkie 25 jednoliterowych dźwięków do końca semestru jesiennego.

W każdy czwartek nasze Dzieci z Recepcji będą odwiedzać bibliotekę szkolną, aby wybrać książkę, którą

Nasza misja:

"Rozwijaj odpowiedzialne, niezależne osoby, które kochają się uczyć oraz posiadają wiedzę i postawy, które pozwalają im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".





Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

przyniosą do domu i podzielą się z Wami. Mamy to szczęście, że mamy wolontariuszkę (panią Renault), która zabiera dzieci do wyboru nowej książki bibliotecznej i zadaje im pytania dotyczące historii, aby rozwinąć wczesne umiejętności rozumienia, a czasami ćwiczą zabawy w zmianę polegającą na uczeniu się. Prosimy, czy mógłby Pan zadbać o to, aby w każdy czwartek Twoje dziecko miało swoją książkę w folderze do czytania, aby mogło skorzystać z tych sesji – dziękuję.

Upewnij się, że książki zostały zwrócone do folderu książek w Bibliotece. **Foldery biblioteczne i książki zaczną wracać do domu w czwartek 18 września.**

Liczenia

W tym roku będziemy postępować zgodnie ze schematem matematyki Białej Róży. Pierwsze tygodnie są przeznaczone na poznawanie dzieci, jak opisano powyżej. Na początku skupimy się na liczeniu i porównywaniu grup przedmiotów do 10, a także na liczeniu do 20. Będą również sortować przedmioty i dopasowywać je do innych, które mają podobieństwa, a dzięki niezależnej grze będą istniały możliwości dzielenia się, mierzenia i porównywania. Wszelkie gry w domu z udziałem kości i rozpoznawania liczby na kościach, bez liczenia kropek, pomogą Twojemu dziecku w pracy nad osiągnięciem celów wczesnej nauki matematyki.

PONOWNIE

Odbiór będzie zgodny z nowym sylabusem Jersey RE. Główny nacisk w Reception będzie kładziony na przynależność, świat przyrody i społeczności. Recepcja skupia się głównie na religii chrześcijańskiej. Proszę, podziel się ze mną wszelkimi innymi religiami lub uroczystościami, na które Twoje dziecko jest narażone lub które świętuje. Przyjrzymy się również innym uroczystościom i religiom opartym na zainteresowaniach dzieci.

Open the Door - mamy grupę wolontariuszy, którzy przychodzą do szkoły co dwa tygodnie, aby dać dzieciom z klasy 1 przedstawienie kukiełkowe na podstawie historii biblijnej. Wspiera to chrześcijańskie jednostki nauczania w naszym szkolnym programie nauczania KS1(Y1 i Y2) RE, który obejmuje również judaizm i islam.

W RE przyjmujemy podejście, o którym pedagodzy powiedzieliby: "niektórzy ludzie w to wierzą" lub "chrześcijanie wierzą" itp., aby dzieci mogły odkrywać własne poglądy, a także poglądy innych. Jersey Curriculum for RE stwierdza, że jest to przedmiot, który bada ludzkie reakcje, przekonania, tradycje, kultury, zachowania i różnorodność, a także wspiera rozwój duchowy, moralny, społeczny i kulturalny uczniów. To właśnie w tym duchu prowadzimy lekcje wychowania fizycznego w St Lawrence. Jeśli są jakieś specjalne uroczystości religijne, które obchodzi Twoje dziecko lub jego rodzina, poinformuj nas o tym. Byłoby wspaniale, gdybyś z przyjemnością podzielił się tym z klasą.

Niezależna działalność

W klasie mamy szeroki zakres zasobów, do których dzieci mogą swobodnie korzystać niezależnie. Odbędzie

Nasza misja:

"Rozwijać odpowiedzialne, niezależne osoby, które kochają się uczyć oraz posiadają wiedzę i postawy, które pozwalają im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".





Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

się również szereg zajęć prowadzonych przez nauczycieli. Dzieci będą miały dostęp do terenu zewnętrznego każdego dnia, więc upewnij się, że Twoje dziecko ma kalosze (nazwane). Mamy kilka garniturów na kałuże i wodoodporne spodnie dla dzieci do użytku w szkole - lubimy wychodzić w każdą pogodę! Jeśli Twoje dziecko chciałoby mieć w torbie zapasową parę suchych skarpet, aby samodzielnie się w nie przebrać, wrzucić je do zielonej torby.

Obserwujemy dzieci w ich zabawie i szukamy sposobów, w jakie możemy je wzbogacić lub ulepszyć sposób, w jaki uzyskują dostęp do zasobów, aby rozwijać swoją naukę.

Upewnij się, że krem przeciwsłoneczny, gdy może być potrzebny, został nałożony, zanim dziecko przyjdzie rano do szkoły. Należy również pamiętać o nazwanych kapeluszach przeciwsłonecznych w dni, w których może pojawić się słońce.

Inna działalność

Po południu do naszej Leśnej Szkoły będzie można wejść w małych grupach. Więcej informacji na temat tego typu działań można znaleźć na stronie www.forestschoools.com.

Nasze dni wychowania fizycznego będą odbywać się w poniedziałki i piątki. W poniedziałek jesteśmy wspierani przez Sports Bugs, gdzie dzieci rozwijają szereg umiejętności związanych z Celami Wczesnej Nauki. W piątek czeka nas lekcja tańca z Dragosem ze szkoły tańca Step By Step. Prosimy, aby Twoje dziecko przyszło do szkoły w poniedziałek i piątek w strojach na WF (spodenkach lub spodniach od dresów, w zależności od pogody). Każdego dnia dzieci mają dostęp do sprzętu do zabawy na świeżym powietrzu, takiego jak piłki, hula-hoop i szczudła, które wspomagają ich rozwój fizyczny. *Twoje dziecko może preferować noszenie zestawu do WF przez cały tydzień. Jeśli czują się w tym bardziej komfortowo, mogą go nosić przez cały tydzień.*

Inne przypomnienia

Nasza szkoła ma stronę na Facebooku – zwróć uwagę na logo naszej szkoły – oraz stronę internetową www.stlawrence.sch.je i możesz być na bieżąco z informacjami za pomocą tych stron. Ponadto udostępniamy usługę "Nadrzędny adres e-mail", aby informować Cię na bieżąco. Pan Charlesworth wysyła cotygodniową notatkę. Istnieje również grupa recepcyjna "What's App" – daj mi znać, jeśli chcesz zostać do niej dodany, a ja porozmawiam z członkami PTA. Jeśli nie chcesz być częścią tego, daj mi znać, ponieważ czasami jest on używany do udostępniania wiadomości o wydarzeniach lub aktualizacjach PTA,

Godziny odbioru są o 15:00 i wydaje się, że działają dobrze. Osoba, która odbiera dziecko, powinna mieć przy sobie kod QR, a następnie jest ona wypuszczana przez zewnętrzne drzwi holu, jeśli poruszasz się pieszo, lub jest eskortowana na parking. Jeśli ktoś inny odbiera Twoje dziecko, będzie potrzebował kodu QR i daj mi znać. Jeśli Twoje dziecko uczęszcza do klubu pozaszkolnego, możesz dać mi znać, w dni, w których będzie uczęszczać.

Sposoby pomocy w domu

Pomóż swojemu dziecku ćwiczyć te umiejętności w domu, aby wesprzeć je w samodzielnym wykonywaniu

Nasza misja:

"Rozwijaj odpowiedzialne, niezależne osoby, które kochają się uczyć oraz posiadają wiedzę i postawy, które pozwalają im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".





Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

ich w szkole;

- Otwieranie pakietów
 - Odklejanie owoców
 - Wyrzucanie śmieci do kosza
 - Mówienie proszę i dziękuję
 - samodzielnie sprzątają swoje zabawki
 - zakładanie płaszczy i zapinanie guzików/ ściąganie zamków błyskawicznych w górę i w dół
 - Zakładanie skarpet i butów
 - Zakładanie/zdejmowanie swetrów/kardiganów
 - Obracanie swetrów i kardiganów we właściwy sposób, gdy są wywrócone na lewą stronę.
-
- Poćwicz pisanie ich imion
 - Szukaj liczb w środowisku
 - Zidentyfikuj litery, które zostały nauczone w środowisku
 - CBBC – Bloki numeryczne
 - Śpiewanie rymowanek
 - Czytanie tradycyjnych opowieści
 - Werbalne opowiadanie historii
 - Mówienie o tym, co wydarzyło się w historiach i dlaczego
 - Zadawanie pytań i odpowiadanie na nie
 - Wycieczki do biblioteki
 - Znakowanie – listy zakupów, listy, kartki
 - Liczenie do i z powrotem od 10
 - Identyfikacja liczby, która występuje przed i po liczbie do 10, np. 1 więcej niż 5, to...
 - Mówienie, ile obiektów znajduje się w grupie do 5 obiektów, bez liczenia (nazywa się to subitizingiem)

Nasza misja:

"Rozwijając odpowiedzialne, niezależne osoby, które kochają się uczyć oraz posiadają wiedzę i postawy, które pozwalają im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".





Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca

Wielki Szlak Saint Laurent
Św. Wawrzyniec
Jersey
JE3 1NG

Telefon: 01534 863172
Żłobek: 01534 865524
E-mail: admin@stlawrence.sch.je

- Ćwiczenie prawidłowego formowania dźwięków, które zostały nauczone.

Filmiki z tej formacji można obejrzeć tutaj -

<https://www.bing.com/videos/riverview/relatedvideo?&q=Letter+a+Formation&&mid=B8F55AE3FED804C3CADAB8F55AE3FED804C3CADA&&FORM=VRDGAR> (powinny wtedy pojawić się linki do różnych liter)

Pani Pemberton, panna Manning i ja z niecierpliwością czekamy na współpracę z Panią i Pańskimi dziećmi w tym semestrze. Mamy zaplanowanych wiele ekscytujących zajęć i jesteśmy bardzo dumni z dotychczasowych dzieci.

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania, nie wahaj się napisać do mnie e-mail. Jeśli jest to pilne, wyślij e-mail do sekretariatu szkoły (admin@stlawrence.sch.je), ponieważ nie zawsze otrzymuję e-maile w ciągu dnia szkolnego.

Z poważaniem,

Pani Lowry
m.lowry@stlawrence.sch.je

Nasza misja:

"Rozwijać odpowiedzialne, niezależne osoby, które kochają się uczyć oraz posiadają wiedzę i postawy, które pozwalają im odnieść sukces w ciągle zmieniającym się świecie".

